
 č.j.: SPH 985/2024 
Ns: 125 60 23 ZČ: 105 24 02 

  
 
 
Barrandov Studio a.s. 
se sídlem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
společnost zapsána u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 12502 
IČO: 281 72 469  
DIČ: CZ28172469 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupena panem xxxxxxxxxxxxxxxxx 
a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále také jako „objednatel“)  
 
a 
 
Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 
zastoupena Pavlem Vyhnánkem, M.A., ředitelem 
zřizovací listina: č.j. 401.495/93 ze dne 19.4.1993 
IČO: 49366076 
DIČ: CZ49366076 
právní forma: příspěvková organizace 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
je plátce DPH  
(dále také jako „dodavatel“) 
(dále také společně jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají následující 
 
 

Smlouvu o reklamě a propagaci v rámci akce: 
Dětský den na Pražském hradě 

(dále také jako „smlouva“) 
 
I. 

Předmět smlouvy 
 
I.1. Předmětem této smlouvy je zajištění efektivní reklamy a propagace objednatele v rámci akce 
s názvem: Dětský den na Pražském hradě, která se uskuteční dne 25.05.2024 od 10,00 hodin do 
18,00hodin, místo konání: Královská zahrada a Jelení příkop (dále jen „akce“).  
 
I.2. Dodavatel se zavazuje viditelně umístit roll up objednatele v rámci akce.  
 
I.3. Objednatel se zavazuje dodat dodavateli roll up. 
 
I.4. Dodavatel se zavazuje prezentovat objednatele způsobem, který nebude snižovat její dobrou 
pověst.  
 

II. 

Platební podmínky 
 

II.1. Objednatel se zavazuje za předmět smlouvy zaplatit dodavateli částku ve výši 25.000,- Kč 
(slovy: dvacet pět tisíc korun českých) bez DPH  na základě daňového dokladu (faktury). Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den akce. 
 
II.2. Smluvní strany si dohodly, že úhrada může být provedená formou zápočtu po vzájemné dohodě 
smluvních stran. 



 
 
 

III. 
Obecná ustanovení 

 
III. 1. Dodavatel i objednatel se zavazují provádět veškerou činnost vyplývající z této smlouvy kvalitně 
a včas. Neprodleně budou odstraňovat případné nedostatky na obou stranách. Reklamní a propagační 
aktivity neobsažené v této smlouvě lze doplnit přílohou této smlouvy podepsanou oběma smluvními 
stranami. 
 

IV. 
Trvání smlouvy, ukončení 

IV.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a uzavírá se na dobu určitou do 
25.05.2024  

 
IV.2. Smluvní strany mohou ukončit právní vztah založený dle této smlouvy písemnou dohodou obou 
smluvních stran nebo odstoupením.  

 
IV.3. Smluvní strany mají právo od této smlouvy odstoupit pouze z níže uvedených důvodů: 

a. z důvodu podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou, 
b. jestliže tak na jiných místech stanoví tato smlouva nebo obecně závazné právní předpisy. 
 

IV.4. Podstatným porušením této smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí zejména: 
a. porušení povinnosti dodavatele prezentovat objednatele způsobem nesnižujícím její 

dobrou pověst.  
 

IV.5. Odstoupení musí být písemné a musí v něm být přesně specifikován jeho důvod, jinak je toto 
odstoupení neplatné. Účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení smluvní straně, které je 
odstoupení adresováno. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením této smlouvy ani nároku na zaplacení smluvní pokuty.  
 
IV.6. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí a vykládají v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy České republiky, zejména s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. Strany se zavazují, že veškeré případné spory vyplývající z této smlouvy se budou snažit řešit 
smírnou cestou. 

V. 
Doložka důvěrnosti 

 
V.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si sdělily v rámci uzavírání a plnění této 
smlouvy, dále informace, tvořící její obsah a informace, které si sdělí nebo jinak vyplynou i z jejího 
plnění, zůstanou dle jejich vůle utajeny.  
 

V.2.  V.2. Smluvní strany se dohodly, že tyto informace nikomu neprozradí a přijmou taková opatření, 
která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na případy, 
kdy  

a) mají Smluvní strany této Smlouvy opačnou povinnost stanovenou 
zákonem; a/nebo  

b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou 
povinnost mlčenlivosti; a/nebo  

c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 
porušením povinností vyplývajících z tohoto článku.  

 
VI. 

Oznámení 
 

VI.1. Veškerá oznámení, pokyny nebo jiná vyrozumění, jejichž zaslání nebo doručení tato smlouva 
vyžaduje (dále jen „oznámení“), se provádí v písemné formě a může být uskutečněno osobním 
předáním, prostřednictvím kurýra, e-mailem, prostřednictvím datové schránky nebo poštou na adresu 
strany uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na jinou adresu, kterou tato příslušná strana určí 
v písemném oznámení zaslaném druhé straně.  

 
 



 
VII.  

Osobní údaje dodavatele a jejich ochrana 
 

VII.1. Zpracování osobních údajů se řídí platnou právní úpravou o GDPR. 
 
VII.2. V souvislosti s realizací výše uvedených práv je dodavatel oprávněn obrátit se na společnost 
Barrandov Studio a.s., jakožto správce osobních údajů. 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
VIII.1. Vzdání se práva: Jestliže kterákoli ze smluvních stran přehlédne nebo promine jakékoliv 
neplnění, porušení, prodlení nebo nedodržení nějaké povinnosti vyplývající z této smlouvy, pak takové 
jednání nezakládá vzdání se takové povinnosti s ohledem na její trvající nebo následné neplnění, 
porušení nebo nedodržení a žádné takové vzdání se práva nebude považováno za účinné, pokud 
nebude pro každý jednotlivý případ vyjádřeno písemně.  
 
VIII.2. Stejnopisy: Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (1) 
stejnopise obdrží každá ze smluvních stran.  

 
VIII.3. Závaznost: Smluvní strany prohlašují, že si přejí, aby jejich právní jednání spočívající v podpisu 
této smlouvy, bylo závazné i pro jejich případné právní nástupce. 
 
VIII.4. V případě, že obě smluvní strany budou se spoluprací spokojené, souhlasí, že budou jednat 
společně o možné spolupráci i pro následující ročníky. 
 
VIII.5. Tato smlouva zahrnuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a žádná jiná ujednání, slovní 
či písemná, která by se týkala předmětu této smlouvy, mezi smluvními stranami neexistují a pokud 
existovala, jsou tímto zrušena a nahrazena touto smlouvou. Jakékoliv změny, úpravy, ať již celkové či 
částečné, podle nebo na základě či z této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány 
oběma smluvními stranami. Měněna případně doplňována může být tato smlouva pouze písemnými 
vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

 
VIII.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, zajistí dodavatel. 
 
VIII.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé 
a svobodné vůle připojují níže své podpisy.  
 
 
 
V Praze dne                                  V Praze dne 
 
 
 
 
 
_______________________    _______________________  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                        Pavel Vyhnánek, M.A. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                                 ředitel 
       Barrandov Studio a.s.                                                  Správa Pražského hradu 
              objednatel                                                                         dodavatel 
                                   
                                                                                                                               

______________________ 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

      Barrandov Studio a.s. 

            objednatel 


